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
Ogrzewanie z sieci, ciepła woda z 
junkersa. Okna nowe drewniane. 
Podłogi panele. Nieruchomości 
Szymkiewicz lic. 2400 - 669-
620-071
3-pokojowe, Zabobrze I, 51,3 
m - Mieszkanie ładne, rozkła-
dowe, środkowe na IV-p. w bloku 
ocieplonym IV-p. Nie wymaga 
nakładów finansowych, ewentual-
nie odświeżenia. Klatka schodowa 
po remoncie. Nieruchomości 
Szymkiewicz lic. 2400 - 669-
620-071

3-pokojowe, Zabobrze II, 63 
m2 - Na II-p. wieżowca. Nowocze-
sna bezpieczna winda. Kuchnia z 
meblami na wymiar. Ogrzewanie z 
sieci, ciepła woda z junkersa. Na 
podłogach panele. B. atrakcyjna 
cena. Nieruchomości Szymkie-
wicz l. 2400 - 669-620-071
4 pokoje - Ok. Jeleniej Góry; 
2 balkony; do zamieszkania; 
"NK" l ic.6327 - 501090928; 
756436051
4 pokojowe - Mieszkanie poło-
żone w Dziwiszowie, Ip, 86m2 
.Spokojna ,zielona okolica, duży 
balkon. Cena 210tyś. Polecam 
N.Posesja lic 3198 - 693 539 
968
42 m2 Zabobrze I - Mieszkanie 2 
pokojowe na pierwszym piętrze z 
balkonem, 145 000 zł N. Rychlew-
ski lic: 9549 - 667 219 752

46m2 105 000zł JG - Sprze-
dam mieszkanie do remontu 
2-pokojowe z ogrodem, rozkła-
dowe blisko Zabobrza. Gold 
House nr lic. 10750 - 691 210 
677
47m2 wyremontowane, cen-
trum - 2-pokojowe mieszkanie 
z balkonem, I piętro, całkowicie 
rozkładowe, z widną kuchnią i 
drzewami za oknem, drewniane 
podłogi, nowa kuchnia i łazienka. 
Rozsądna cena. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
48m2 - Sprzedam mieszkanie 
w Piechowicach na 1 piętrze, 
2-pokojowe, budynek ocieplony, 
130 000zł do rozmów. Gold House 
nr lic. 10750 - 691 210 677

to SPRAWDZONE NIERUCHOMOŚCI 
 

58-500  Jelenia Góra, ul.  Wojska Polskiego 12/1A 
tel.: 75/ 64 66 660    fax.: 75/ 64 66 661 

e-mail: biuro@grzywinscy.pl 
www.grzywinscy.pl 

ZEB 2877 ATRAKCYJNA CENA TYLKO 69zł za m2. Działka budowlana  
w Jeżowie Sudeckim o pow. 2300m2 idealna pod 
zabudowę szeregową. Działka płaska, nasłonecznio-
na malowniczo położona z widokami na góry. Bardzo 
atrakcyjna lokalizacja. Polecamy i zapraszamy. 
    Anna Roziel- Grzywińska 509 156 552.  

ZEB 2642   Oferujemy Państwu malowniczo położony nowy dom wolnosto-
jący o powierzchni 100m2. Nieruchomość 
wyjątkowa posadowiona na działce o pow. 
1300m2 (działka mieszkalno - usługowa) 
lokalizacja zapiera dech w piersiach. Budy-
nek z 2009 roku do zamieszkania.  
ATRAKCYJNA OFERTA 
    Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ZEB – 2612 Polecam do sprzedaży mieszkanie dwupoziomowe o pow. 
86,31m2, położone w malowniczej miejscowości Dziwiszów. Pierwsze piętro  
w budynku (z 1995 r.) kilkurodzinnym. Bardzo ciepłe i słoneczne. Dwupoziomo-

we: na pierwszym poziomie znajduje się przedpokój oraz 
duży salon z wyjściem na balkon, kuchnia z częścią 
jadalną, na drugi poziom prowadzę nas schody i tu 
znajdują się trzy sypialnie, z jednej z nich jest wyjście na 
taras, mały hol oraz duża łazienka i osobno WC. Ogrze-
wanie sieciowe nieopomiarowane. Woda ciepła z pod-

grzewacza przepływowego. Budynek posiada własną oczyszczalnie  
Cena TYLKO 210 000 zł; Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2975 Oferujemy Państwu bardzo ładne 
mieszkanie trzypokojowe o pow. 60,25 z pięk-
nym ogrodem o powierzchni 624m2. Mieszkanie 
usytuowane na drugim piętrze w solidnej willi 
dwupiętrowej w Miejscowości Janowice Wielkie. 
Ogrzewanie piecami kaflowymi, jest możliwość 
zrobienia ogrzewania gazowego, bądź kominka. 
Widoki z balkonu zapierają dech w piersiach. 
Bardzo dogodna lokalizacja dużo terenów 
zielonych. Oferta dla klienta szukającego miesz-
kania z klimatem i pięknym dużym ogrodem. 

Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2638 Mieszkanie trzypokojowe, o dużym potencjale położone  
w Cieplicach w budynku trzyrodzinnym.  Mieszka-
nie o pow. 67 m2 usytuowane na pierwszym piętrze 
z dużym ogrodem. Mieszkanie bezczynszowe  
z ogrzewaniem miejskim. Cena tylko 135 000 zł. 

Anna Roziel – Grzywińska 509 156 552  

ZEB 2890 Mieszkanie w okolicy Akademii 
Ekonomicznej, przy  ulicy Na Skałkach. Mieszkanie 
o pow. 40 m2 usytuowane na pierwszym piętrze  
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
nym w dobrym guście. Okna 
PCV, gładzie, nowa łazienka 
i kuchnia. Nowa klatka, spo-
kojna lokalizacja i sąsiedztwo. 
N.Fankulewscy lic.8236 - 692 
094 962
Kawalerka - 89 tys. - 
Sprzedam kawalerkę na Zabo-
brzu, 26m do zamieszkania. 
Karkonoska Giełda Nierucho-
mości Marcin Chaszczewicz 
lic.14414 - 509 156 610
Kawalerka - Karłowicza - 1 
pokojowe w bloku na I piętrze, 
po remoncie, środkowe, b. cie-
płe o pow. 26,1m2 z oddzielną 
kuchnią. Zabudowa kuchenna 
i wyposażenie w cenie lokalu. 
Cena 99tys.zł. Rychlewski 
Nieruchomosci. Lic.9549. - 
602 732 135
Kawalerka 39000zł - 24m2, 
do kapitalnego remontu. W 
bardzo ładnej miejscowości 
niedaleko Jeleniej Góry. Pole-
cam 1600zł/m2 Nieruchomo-
ści Sudety Lic. 1749 - 795 
788 882
Kawalerka na Zabobrzu 
- 27m2, wyposażona (pralka, 
lodówka, TV), gotowa do wpro-
wadzenia (panele, kafle, nowe 
okna), 2 piętro, słoneczna, 
czynsz 125 zł. Zapraszam na 
prezentacje. - 791 292 898
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Kawalerka na Zabobrzu I, 
24 m2 - Ciepła i słoneczna po 
częściowym remoncie. Nowe 
okna i panele na podłogach. Na 
ścianach gładzie. Ogrzewanie 
z sieci. Blok ocieplony IV-p., 
klatka schodowa zadbana. 
Nieruchomości Szymkiewicz 
lic. 2400 - 669-620-071
Kawalerka w nowym 
budownictwie - Przytulna 
i słoneczna o powierzchni 
26m2 i więcej po podłodze 
ze względu na skosy, jedynie 
na II piętrze, ogrzewanie i 
ciepła woda z sieci, idealna 
lokalizacja.83tyś zł do drobnej 
negocjacji.N.Otti13225 - 603 
491 335
Kawalerka Zabobrze - 
Parter 26m tania w eksplo-
atacji .Lic 5877 N Muraszko 
Małgorzata Kowalska - 500 
122 446

Kawalerka, I piętro, 22,6 
m2 - W zadbanej kamienicy w 
ok. Małej Poczty po remoncie. 
Nowe instalacje, gładzie oraz 
okna i drzwi. Ogrzewanie 
gazowe. Mieszkanie jasne, 
przytulne. Czynsz 80 zł. Nie-
ruchomości Szymkiewicz lic. 
2400 - 669-620-071
Kawalerka, I piętro, 26,5 
m2 - Mieszkanie na Zabobrzu 
I po remoncie, środkowe, bar-
dzo ciepłe, do zamieszkania 
od zaraz. Budynek IV-p. po 
termomodernizacji. Kuchnia 
osobna z wyposażeniem w 
cenie. Nieruchomości Szym-
kiewicz lic. 2400 - 669-620-
071
Kiepury 2 pokojowe 99000zl. 
Mieszkanie 50m2,rok budowy 
2001, stan idealny, nie zadłu-
żone, nie wymaga żadnych 
remontów, szczegóły przy 
prezentacji, sprzedam bez 
pośredników. - 787 377 930

Komfortowe 3 pokojowe 

- Mieszkanie 66 m2 po kapi-

talnym remoncie, trzecie pię-

tro w bloku, Zabobrze II. N. 

Rychlewski lic: 9549 - 667 

219 752

Mieszkania - Rodzina na 
Swoim - Sprzedam dwa miesz-
kania 3-pok. kwalifikujące się 
do programu RnS. Cieplice-
128 tys. Zabobrze-175 tys. 
Nie wymagają nakładów finan-
sowych Marcin Chaszczewicz 
lic.14414. Bezpłatny raport o 
pobierz on-line - 660 359 500
Mieszkania od 118 tys. - 
Sprzedam mieszkania dewe-
loperskie o zróżnicowanym 
metrażu. Zapraszam na 
prezentację: Lidia Łotocka 
lic.14414. Honorarium biura 
opłaca deweloper. RAPORT 
o cenach nieruchomości 
dostępny bezpłatnie online - 
607 445 996
Mieszkania w Cieplicach - 
Dwa mieszkania 1. 2pokojowe- 
45m2, 2p. cena 170000pln. 2. 
4pokojowe- 66m2, 2p cena 
220000pln. oba blisko parku. 
EKR Nieruchomości nr lic 
12382. - 665 270 076

Mieszkanie 3 pokojowe; 
Janowice Wlk. ogród; 175 tys. 
"NK" lic.6327 - 501090928; 
756436051
Mieszkanie 3-pokojowe, 
53,6 m2 - Na III piętrze w bloku 
ocieplonym IV-p., na Zabobrzu 
I. Rozkładowe, środkowe i cie-
płe. Kuchnia osobna z meblami 
na wymiar. Ogrzewanie z sieci, 
ciepła woda z junkersa. Nieru-
chomości Szymkiewicz l. 2400 
- 669-620-071
Mieszkanie sprzedam 3 
pokoje 63m2, 72m2 po podło-
dze, kominek, balkon, piwnica, 
centrum, ładna aranżacja po 
remoncie tel. 885 040 959
Mieszkanie Szklarska 
Poręba - 64 m2, 2 pokojowe 
po remoncie na wysokim 
parterze w kamienicy z czę-
ścią ogródka, 170 000 zł N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752

Mieszkanie ul. Kiepury 
42m - Atrakcyjne dwupoko-
jowe mieszkanie przy ul. Kie-
pury. Nie wymaga nakładów 
finansowych. Zapraszamy na 
prezentację: Marcin Chasz-
czewicz lic.14414. Kontakt: 
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
w Piechowicach 2-pokoje, 
kuchnia, łazienka, przedpokój. 
Co etażowe. pierwsze piętro. 
Zamienię na większe 3 poko-
jowe. Proszę o kontakt sms 
oddzwonię. - 500 170 386

DOMY
SPRZEDAM

Międzyrzecz - Bobowicko 
- Dom wolnostojacy o pow. 
całkowitej 218,80m² pod-
piwniczony z garażem oraz 
budynkiem gospodarczym. 
Pow. działki 680m², widok 
na jezioro, blisko las. Cisza i 
łono natury blisko ciebie. Bez 
pośredników. - 885 342 947
Nowy dom - na trasie Kowary 
- Karpacz, 150 m2, 5 pokoi, na 
działce 995 m2 tylko 495 000 
zł N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752

Do wynajęcia mieszkanie 2 
pokojowe, słoneczne, ume-
blowane, TV, pralka, lodówka, 
duży balkon, ul. Kiepury 1000 
zł + liczniki+ 1m. kaucja tel. 
601 318 439
Do wynajęcia mieszkanie 3 
pokojowe komfortowe w pełni 
umeblowane z dużą łazienką 
i garderobą + piwnica, kuchnia 
w zabudowie , cena 1100 zł 
+ opłaty (czynsz) na Osiedlu 
Park Sudecki - 509 693 280
Kawalerka 25,80m2 na 
Placu Ratuszowym 500zł + 
czynsz 160zł +liczniki oraz 
51,80m2 na Zabobrzu III 560zł 
plus czynsz 283zł plus liczniki. 
Kaucja 1000zł. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
Kawalerka do wynajęcia, 
Sobieszów tel. 606 346 424, 
668 773 856
Mam do wynajęcia komfor-
towe mieszkanie 40 m2 na 
Kiepury - umeblowane tel. 601 
170 736
Mam do wynajęcia mieszka-
nie 2 pok. w pełni wyposa-
żone przy ulicy Złotniczej 19 
osobie niepalącej. Ogrodzony 
parking 1000 zł + liczniki - 511 
779 711
Mam do wynajęcia pokój tel. 
886 729 778
Mam do wynajęcia pokój z 
dostępem do kuchni i łazienki 
w centrum, najlepiej jednej 
osobie, 600 zł miesięcznie ze 
wszystkim tel.885 040 959
Mieszkanie 65m2 w cen-
trum przy ulicy Pocztowej skła-
dające się z 2 pokoi, łazienki i 
kuchni. Koszt 700zl + media. 
Kaucja 1000zł - 602 704 927
Mieszkanie na Wyczółkow-
skiego - 2 pokoje na parterze, 
rozkładowe, po generalnym 
remoncie, 850zl (w tym czynsz) 
+ media. Tel. 757648401 kom. 
606755701 po 15-tej.
Na Placu Ratuszowym, sło-
neczna, ustawna, c.o. miejskie, 
wszystkie media, łazienka, 
WC, wnęka kuchenna, nie-
umeblowana, 490,- zł + czynsz 
+ media, kaucja 1.000,- zł, od 
zaraz, bezpośrednio. - 502 
377 461
Nowa kawalerka do wyna-
jęcia - Umeblowana i wypo-
sażona kawalerka 150m 
od Kolegium. 30m2 pokój z 
oddzielnym aneksem kuchen-
nym, łazienka, balkon. Media 
z sieci. 850zł + prąd + kaucja 
zwrotna. - 510 410 288
Pokój, kuchnia dla dziew-
czyny pracującej, 400 zł + 
vat, internet i media tel. 502 
560 136
Przyjmę koleżankę do 
współpracy na mieszkanku 
super ruch i miła atmosfera - 
726 474 933
Sobieszów - Jelenia Góra 
wynajmę - Pół domu, miejsce 
na auto, mieszkanie osobo 
80m pok. łazienka, kuchnia, 
przedpokój, wyposażone 
wszystko nowe. 800zł plus 
opłaty ok. 150/200zł - 607 
445 544
Stancja dla studentów - 691 
142 843
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Znajdziesz nas m.in.: 

Carrefour - Jelenia Góra-Za-
bobrze
Kaufland - Jelenia Góra- Za-
bobrze 
Tesco-Cieplice, ul. Wolności 
Bar Tado - Jelenia Góra, ul. Karola. Miarki
Centrum Handlowe Pasaż Grodzki, ul. Grodzka 7 
CM Orle - Cieplice, ul. Cieplicka 83   
Centrum Stomatologiczne - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 38  
Delikatesy DD - Jelenia Góra, ul. Krótka
Dzięciołowski - Jelenia Góra, ul. Paderewskiego 
Energetyka - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Ginkomed - Jelenia Góra, ul. Kiepury
Firma przewozowa Ro-Ko, Jelenia Góra, ul. Kazimierskiego 5
Firma Schneider - Radomierz
Hala Sportowa MOS - Jelenia Góra, ul. Sudecka 
Hotel Europa - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hotel Jelonek - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hrtownia Best - Jelenia Góra, ul. Sobieskiego 56
Hurtownia Renova - Jelenia Góra, ul. Wolności
Hurtownia Duko - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Hurtownia Gaja - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Inter-Cars - części zamienne - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Jeleniaplast - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza 
Jelkar - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza
Kry-Cha, Łomnica
Klub Kwadrat - Jelenia Góra, ul. Bankowa
Medicta - Jelenia Góra, ul. Wolności 
MM Plus Lewiatan - Jelenia Góra, ul. Poznańska 
MZK - Jelenia Góra, ul. Wolności
Oberża pod Koroną - Cieplice, róg pl. Piastowskiego i Kubusia Puchatka 
Old Pub - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 
Perfekt Łazienki - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola  
Perfekt Serwis Opony - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Państwowa Inspekcja Pracy - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Pizza King - Jelenia Góra, ul. Różyckiego 21a
PIP, porady prawne - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Piwiarnia Warecka - Jelenia Góra, Rynek
Prokostal  - Jelenia Góra, ul. K. Miarki 42
Przychodnia - Jelenia Góra, ul. Nowowiejska 
Przychodnia Zabobrze, Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 
Przychodnia Orle - Cieplice
Przychodnia Zdrowie - Jelenia Góra, ul. Mostowa 
Przychodnia Źródło - Cieplice, ul. Sprzymierzonych
Pub Belfast - Jelenia Góra, Rynek
Pub Blues Cafe - Jelenia Góra
Rembud - Cieplice, ul. Wojewódzka
Restauracja Relax - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 60 
Ryneczek - Cieplice
Sanatorium Agat - Cieplice
Sanatorium MSW - Cieplice  
Schneider - Radomierz
Sklep Towary Tradycyjne  - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 38 
Stacja Paliw Sombin - Mysłakowice
Stacja Paliw Statoil - Kowary
Stowarzyszenie Bezrobotnych - Jelenia Góra, ul. Wolności 28 
Studio Fryzjerskie Trendy - Jelenia Góra, ul. Kopernika 
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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Współpraca: Tomasz Raczyński, Konrad Żurawski, Robert Ignaciak (foto), Mateusz 
Dzień vel Rakoczy (ogłoszenia). Marketing: Sylwia Myśliwiec, Monika Trzebowska, 
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Sprzedam komfortowy dom 
o pow. 150m2 na działce 
3000m2 w Pilchowicach, 14 
km od Jel. Góry lub zamien-
nie na mieszkanie tel. 695 
605 069 
Wolnostojący z pięk-
nym widokiem - w bardzo 
rozsądnej cenie, z 1997r, 
nowe ogrzewanie gazowe 
plus kominek, duży taras, 
zadbana działka, garaż w 
bryle budynku. Nieruchomo-
ści Otti lic.13225 - 603 491 
335
Z widokami na góry.. - Szklar-
ska Poręba Średnia ok. 160 
m kw działka 982 m kw., dwa 
apartamenty z niezależnym 
wejściem, pięknie zagospo-
darowany teren. lic.9549 - 726 
290 939

DOMY
ZAMIENIĘ

Zamienię na mieszkanie 
dom z dopłatą. Dom w Pod-
górzynie 162 m2 nowy 5 
pokoi. Kuchnia z zabudową. 
Garaż, podjazd na 3 auta, 
ogród. Cena 430 tys zł, tel. 
692 087 166

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Sprzedam bez pośred-
ników w urokliwej, zielonej 
dzielnicy Jeleniej Góry, pół 
domu z ogrodem, garażem, 
wyremontowane 123m2 - 4 
pokoje tel. 695 208 669 
Sprzedam dom - znajduje 
się w Oleszna Podgórska 57. 
Działka 1700m2 + 0,14ha 
użytków rolnych 4A. Ogrze-
wanie C.O, okna plastikowe. 
Oddalony 50 od drogi gmin-
nej. Więcej informacji tel. 
880157091
Sprzedam dom do remontu 
- Sprzedam 1/2 domu ponie-
mieckiego w Radomierzu 
(15 km od Jeleniej Góry) o 
powierzchni 115m2. Budynek 
posiada niezależne wejście. 
Media: prąd, woda, szambo. 
Cena 100000zł. Działka ok.5a. 
- 793 744 712
Sprzedam dom jednoro-
dzinny 100 m2 z garażem. 
Działka 550 m2. Okolice Jele-
niej Góry do zamieszkania. 
Tel. 607 778 884
Sprzedam dom segment 
środkowy pow. 162 m2. Trasa 
Karpacz - Szklar.Por. Kuch-
nia, salon, łazienka dół góra 
4 sypialnie + 2 antresole 
Pokój kąpielowy. Działka 435 
m2. Podjazd 3 auta. Tel. 606 
403 271 

Sprzedam działkę w dużym 
ogrodzie przy ul. Sudeckiej, 
działka ma 460 m2, altanę, 
szklarnie tel. 514 710 302 
Szklarska Poręba, 3000 m 
kw. - Budowlana - tylko 120000 
zł - media w drodze. lic.9549 - 
726 290 939

LOKALE
SPRZEDAM

Sprzedam lokal w centrum 
60 m2 - 180 tys. zł z witrynami i 
parkingiem tel. 607 055 801
Sprzedam/wynajmę lokal 
użytkowy o pow. 96m2 w Cie-
plicach (ul. Cieplicka 20) na 
parterze tel. 691 221 116

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Cieplice lokale do wynajęcia 
na cele usługowo handlowe o 
pow.od 25 do 250 m kw. Tele-
fon 501377514
Lokal 300m2 - Idealny na 
warsztat, magazyn, przy głów-
nej drodze na Wrocław (Macie-
jowa), Wrocławska 72a, cena 
do uzgodnienia - 601 924 778
Lokal biurowy 22m cen-
trum do wynajęcia, 1-sze pię-
tro poczekalnia, wc, kuchnia 
do wspólnego użytkowania. 
Czynsz 600zł (w tym media) - 
510 243 264

Lokal biurowy 23m lub 16m 
z balkonem, centrum (Wolno-
ści blisko Bankowej, pierwsze 
piętro, poczekalnia, wc, kuch-
nia, wysoki standard, czynsz 
1000zł lub 600zł (w tym media) 
- 510 243 264
Lokale do wynajęcia o pow. 
od 15 m2 do 300 m2 - 601-
054-645
Szklarska Poręba - cen-
trum - do wydzierżawienia 
ogródek handlowy 30 m2 tel. 
607 055 801
Tanio lokal na Kopernika. 
Tel.510105442
Wynajmę halę magazy-
nową ok. 500m2 z ogrzewa-
nym zapleczem socjalnym ul. 
Karola Miarki 18D (dawny teren 
Pebexu). - 601 057 718
Wynajmę lokal o pow. ok 
70m2, plus pomieszczenia 
socjalne, biuro, koło pksu, ide-
alny na cukiernię, spożywczy 
lub inny, cena do uzgodnienia 
- 601 924 778

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

CHCĘ WYNAJĄĆ
Szukam garażu do wynajęcia 
- okolice ul. Uroczej, Kocha-
nowskiego, Bogusławskiego, 
Kraszewskiego w Jeleniej 
Górze. Pilne tel. 607 804 173

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJĘCIA
Do wynajęcia hala ze skle-
pem,400m, duży parking, 
zaplecze gospodarcze, teren 
ogrodzony. Zabobrze. - 691 
142 843

Miejsce w garażu podziem-
nym do wynajęcia, ul. Wol-
ności 208 (koło nowej straży 
pożarnej). Cena 150 zł. - 505 
865 407

Wynajem/

sprzedaż hal 

(1000m2 + 2000m2), 

pomieszczeń 

biurowych i 

magazynowo-

produkcyjnych. Dobra 

lokalizacja - wyjazd 

na Wrocław tel. 75 

648 14 43 lub 75-64-

20-560

Bardzo atrakcyjna działka 
budowlana w J- Górze-Dzi-
wiszów, os.leśne zacisze 
o pow.3482m². Media przy 
działce, w sąsiedztwie nowe 
domy, widok na pasmo górskie, 
zamieszkaj tam gdzie inni spę-
dzają urlop. - 885 342 947
Działka budowlana Sobie-
szów - Dobre położenie w cen-
trum Sobieszowa, przystępna 
cena 517 201 404.
Piękna działka w Jeżowie 
- budowlana o powierzchni 
1540m2, naturalne oczko 
wodne, piękna, widok na pano-
ramę Karkonoszy - 723 000 
001
Działki budowlane na sprze-
daż, atrakcyjnie położone koło 
Jeleniej Góry. 1050-1750 m2. 
Dogodny dojazd. Media. Tel. 
695 725 857
Piękna działka w Jeżowie 
Sudeckim - Sprzedam działkę 
budowlaną o powierzchni 
1540m2, naturalne oczko 
wodne, piękna, widok na pano-
ramę Karkonoszy. Cena 185 
000 do negocjacji. - 723 000 
001
Sprzedam działkę 15 ar w 
Jeżowie Sudeckim 781684466 
- 724 333 811

og£oszenia / reklama
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